

泰兴市虹桥镇祥福社区新增消火栓
建设项目工程量清单

江苏启越编 [2024] 第 TX11-29-4 号



工程造价咨询报告书

咨询项目全称 泰兴市虹桥镇祥福社区新增消火栓建设项目

咨询业务类别 标底编制

咨询报告日期 2024-11-29-4

江苏启越工程管理有限公司



咨询报告书编号：江苏启越编[2024]第 TX11-29-4 号

咨询项目委托方全称：泰兴市虹桥镇人民政府

咨询企业执业专用章：

咨询企业法定住所：苏州市唯新路 58 号

邮编：215011

联系电话：82182108

咨询作业期：2024 年 11 月 20 日 ~ 2024 年 11 月 29 日

法定代表人：王瑞镛

技术负责人：王瑞镛

项目负责人：安述兵

执业资格：造价师从事专业：土建

专业咨询员：政技

执业资格：造价师

从事专业：土建



咨询报告书目录

[illegible]

泰兴市虹桥镇祥福社区新增消火栓建设项目

标底编制报告

泰兴市虹桥镇人民政府：

我公司接受贵单位委托，负责泰兴市虹桥镇祥福社区新增消火栓建设目标底编制工作。编制过程中，我们本着客观、公正的原则，根据贵单位提供的有关工程造价资料，按照相关建设法规和工程预算定额，结合市场行情，计算了工程量清单，并确定了该工程的招标控制价。现编制工作业已，结束报告如下：

一、工程概况：

该项目位于泰兴市虹桥镇。

二、标底编制依据：

三、本工程依据现场踏勘情况、建设单位交底。

四、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》GB50854-2013、《通用安装工程工程量计算规范》GB50856-2013、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014 版）、《江苏省安装工程计价定额》（2014 版）、《江苏省建设工程费用定额》（2014 版）、《江苏市政工程计价定额》（2014 版）；

五、材料与价格：

- 预算内人工单价按照江苏省 2024 年 9 月-苏建函价（2024）348 号文计取。
- 材料单价按照泰州市 2024 年 10 月份材料指导价计入，信息价中未包含的价格按照江苏省相邻市（县）材料信息价或市场询价计入；

六、其它说明：

- 不详、不明或矛盾之处详见清单编制说明；

七、结论:

泰兴市虹桥镇祥福社区新增消防栓建设项目标底价为人民币 141490.09 元。大写: (壹拾肆万壹仟肆佰玖拾元零玖分)。



项目负责人签名(造价工程师执业资格章):



江苏启越工程管理有限公司
二〇二四年十一月二十九日

主题词: 清单标底编制报告

抄 送: 泰兴市虹桥镇人民政府

共印: 肆份

泰兴市虹桥镇祥福社区新增消火栓建设 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 141490.09

（大写）： 壹拾肆万壹仟肆佰玖拾元零角玖分

招 标 人：  (单位盖章)

造价咨询人：  (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：  (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：  (签字或盖章)

编 制 人：  (造价工程师签字盖专用章)
有效期至：2024年12月31日

复 核 人：  (造价工程师签字盖专用章)
有效期至：2025年11月09日

编 制 时 间： 2024年11月25日

复 核 时 间： 2024年11月25日



中華民國
全國人民代表大會
秘書處

泰兴市虹桥镇祥福社区新增消火栓建设项目

清单编制说明

一、工程概况：

1. 工程名称：泰兴市虹桥镇祥福社区新增消火栓建设项目
2. 工程规模：共 9 个位置
3. 施工内容：砼路面或砼场地拆除、垃圾外运、道路或场地恢复；土方开挖、回填；检查井砌筑、井内外粉刷、铸铁井盖安装；施工护栏防护；消防管道、消火栓、水表、收缩补偿器及其他配件安装；

二、编制范围、内容及界面：与施工内容一致；

三、编制依据：

- 1、按照建设单位现场交底和现场踏勘测量数据计算；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》GB50854-2013、《通用安装工程工程量计算规范》GB50856-2013、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014 版）、《江苏省安装工程计价定额》（2014 版）、《江苏省建设工程费用定额》（2014 版）、《江苏市政工程计价定额》（2014 版）；
- 3、政府相关的法律法规和政策性文件编制。
- 4、相关标准图集以及现行有关工程造价文件。
- 5、投标单位应对工程量清单与招标文件、招标项目图纸等文件结合起来查阅与理解，工程量清单中所描述的项目特征仅为招标人对该分部分项工程特征的概述，而非是工程特征的全面描述，计价时必须按施工图纸及相关的国家规范的要求。
- 6、根据省住房城乡建设厅关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的公告（[2018]第 24 号）要求，本工程清单控制价中已将工程排污费替换为环境保护税，安全文明施工费中增加扬尘污染防治增加费，具体费率按照公告要求执行。

8、根据省住房和城乡建设厅关于建筑工人实名制费用计取方法的公告（[2019]第 19 号）要求增加相关费用，具体费率按照公告要求执行。

9、其他现行的江苏省、泰州市关于工程造价的相关文件及规定。

10、不可竞争费用及规费、措施项目费用等执行江苏省建设工程费用定额（2014）及苏建价〔2016〕154 号营改增后调整内容、税金执行苏建价（2016）154 号以及苏建函价（2019）178 号、省住房城乡建设厅公告（2018）第 24 号关于《江苏省住房城乡建设厅关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的公告》、省住房和城乡建设厅关于建筑工人实名制费用计取方法的公告（[2019]第 19 号）等。

11、工程排污费暂未计取，最终按实际缴纳费用结算；

四、预算编制中需要说明的问题：

1、因无详细设计图纸，工程位置按照建设单位现场指定，工程量根据现场踏勘估算，竣工结算时按实调整；

2、因无详细设计图纸，施工程序、需要使用的构配件以及施工过程中所涉及的工序均根据现场踏勘、和目前正常的施工水平、施工工序计算。施工过程中如有发生与预算内不一致的施工方案，所增加的材料、人工、配件等费用按实结算，现场需办好签证和确认，留有隐蔽资料为证。

3、垃圾外运暂按 3km 以内计算；

4、水表暂按 500 元/只计入暂估，竣工结算时按认价调整；

5、项目清单特征按照建设单位交底描述。如有与建设单位交底未详之处参照本地区正常施工程序和做法描述；

6、工程量清单中每一个项目的综合单价中，已考虑了人工费、材料费、机械费、管理费、利润以及现行取费中的有关费用、有关文件规定的调价、场内外运输、机械进退场、临时设施、材料周转、二次倒运、机械停置、噪音排污、围挡、夜间施工费、管线调查与

保护等全部费用，图纸要求及现行的规范及相关技术标准。

五、其它说明

1、预算内人工单价按照江苏省 2024 年 9 月-苏建函价（2024）348 号文计取。

2、材料单价按照泰州市 2024 年 10 月份材料指导价计入，信息价中未包含的价格按照江苏省相邻市（县）材料信息价或市场询价计入；

六、其他未尽事宜详见控制价内清单描述。

2024 年 11 月 27 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		1】菜场南门						
1	040203007016	水泥混凝土	锯缝机锯缝	m	12	13.72	164.64	
2	041001001002	拆除路面	拆除路面20CM	m2	11.4	24.77	282.38	
3	040203007002	水泥混凝土	1. 路床(槽)碾压检验 2. 水泥(C30非泵送预拌砼) 路面厚20cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面草袋养生	m2	11.4	150.54	1716.16	
4	040101003001	挖基坑土方	1. 人工挖基坑一、二类土方<2m 2. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖一、二类土装车	m3	15	7.34	110.10	
5	040103001001	回填方	人工槽，坑填土夯实	m3	12.85	17.22	221.28	
6	040103002001	余方弃置	1. 履带式液压挖掘机(斗容0.6m3)挖碴装车 2. 自卸汽车(载重<12t) 运石碴运距<3km	m3	4.43	39.28	174.01	
7	010507006001	化粪池、检查井	砌筑井 1、DN100 水表井，内径800*1200*1000mm深， 2、100mm厚C15砼垫层 3、Mu15砼实心砖，M7.5水泥砂浆砌筑，240mm厚 4、内外1:2水泥砂浆粉刷 5、800*800D400重型铸铁井盖防盗型，安装在水表一侧，便于开启。另一侧120mm厚砼预制盖板，内配de10@150双层双向钢筋。	座	1	3030.47	3030.47	
8	041104003001	施工护栏	施工护栏，符合设计及规范要求	项	1	41.63	41.63	
		分部小计					5740.67	
		2】香约串串						
9	040203007017	水泥混凝土	锯缝机锯缝	m	12	13.72	164.64	
10	041001001004	拆除路面	拆除路面20CM	m2	12.2	24.77	302.19	
本页小计							6207.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	040203007004	水泥混凝土	1. 路床(槽)碾压检验 2. 水泥 (C30非泵送预拌砼) 路面厚20cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面草袋养生	m ²	12.2	150.54	1836.59	
12	040101003002	挖基坑土方	1. 人工挖基坑一、二类土方<2m 2. 反铲挖掘机 (斗容量0.6m ³)挖一、二类土装车	m ³	15	7.34	110.10	
13	040103001002	回填方	人工槽, 坑填土夯实	m ³	12.85	17.22	221.28	
14	040103002002	余方弃置	1. 履带式液压挖掘机 (斗容0.6m ³)挖碴装车 2. 自卸汽车 (载重<12t) 运石碴运距<3km	m ³	4.59	39.64	181.95	
15	010507006002	化粪池、检查井	砌筑井 1、DN100 水表井, 内径800*1200*1000mm深, 2、100mm厚C15砼垫层 3、Mu15砼实心砖, M7.5水泥砂浆砌筑, 240mm厚 4、内外1:2水泥砂浆粉刷 5、800*800D400重型铸铁井盖防盗型, 安装在水表一侧, 便于开启。另一侧120mm厚砼预制盖板, 内配de10@150双层双向钢筋。	座	1	3030.47	3030.47	
16	041104003002	施工护栏	施工护栏, 符合设计及规范要求	项	1	41.63	41.63	
		分部小计					5888.85	
		3】新生西街						
17	040203007018	水泥混凝土	锯缝机锯缝	m	24	13.72	329.28	
18	041001001006	拆除路面	拆除路面20CM	m ²	15.6	24.77	386.41	
19	040203007006	水泥混凝土	1. 路床(槽)碾压检验 2. 水泥 (C30非泵送预拌砼) 路面厚20cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面草袋养生	m ²	15.6	150.54	2348.42	
本页小计							8486.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
20	040101003003	挖基坑土方	1. 人工挖基坑一、二类土方<2m 2. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖一、二类土装车	m3	15	7.34	110.10	
21	040103001003	回填方	人工槽，坑填土夯实	m3	12.85	17.22	221.28	
22	040103002003	余方弃置	1. 履带式液压挖掘机(斗容0.6m3)挖碴装车 2. 自卸汽车(载重<12t)运石碴运距<3km	m3	5.27	39.80	209.75	
23	010507006003	化粪池、检查井	砌筑井 1、DN100 水表井，内径800*1200*1000mm深， 2、100mm厚C15砼垫层 3、Mu15砼实心砖，M7.5水泥砂浆砌筑，240mm厚 4、内外1:2水泥砂浆粉刷 5、800*800D400重型铸铁井盖防盗型，安装在水表一侧，便于开启。另一侧120mm厚砼预制盖板，内配de10@150双层双向钢筋。	座	1	3030.47	3030.47	
24	041104003003	施工护栏	施工护栏，符合设计及规范要求	项	1	41.63	41.63	
		分部小计					6677.34	
		4】新生东街公厕1						
25	040203007021	水泥混凝土	锯缝机锯缝	m	36	13.72	493.92	
26	041001001014	拆除路面	拆除路面20CM	m2	12	24.77	297.24	
27	040203007022	水泥混凝土	1. 路床(槽)碾压检验 2. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚20cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面草袋养生	m2	12	150.54	1806.48	
28	040101003004	挖基坑土方	1. 人工挖基坑一、二类土方<2m 2. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖一、二类土装车	m3	12.5	7.37	92.13	
29	040103001004	回填方	人工槽，坑填土夯实	m3	10.35	17.22	178.23	
本页小计							6481.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
30	040103002008	余方弃置	1. 履带式液压挖掘机(斗容0.6m ³)挖碴装车 2. 自卸汽车(载重<12t)运石碴运距<3km	m ³	4.55	39.99	181.95	
31	010507006004	化粪池、检查井	砌筑井 1、DN100水表井，内径800*1200*1000mm深， 2、100mm厚C15砼垫层 3、Mu15砼实心砖，M7.5水泥砂浆砌筑，240mm厚 4、内外1:2水泥砂浆粉刷 5、800*800D400重型铸铁井盖防盜型，安装在水表一侧，便于开启。另一侧120mm厚砼预制盖板，内配d=10@150双层双向钢筋。	座	1	3030.47	3030.47	
32	041104003004	施工护栏	施工护栏，符合设计及规范要求	项	1	41.63	41.63	
		分部小计					6122.05	
		5】新生东街公厕2						
33	040203007023	水泥混凝土	锯缝机锯缝	m	36	13.72	493.92	
34	041001001015	拆除路面	拆除路面20CM	m ²	12	24.77	297.24	
35	040203007024	水泥混凝土	1. 路床(槽)碾压检验 2. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚20cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面草袋养生	m ²	12	150.54	1806.48	
36	040101003010	挖基坑土方	1. 人工挖基坑一、二类土方<2m 2. 反铲挖掘机(斗容量0.6m ³)挖二类土装车	m ³	12.5	7.37	92.13	
37	040103001010	回填方	人工槽，坑填土夯实	m ³	10.35	17.22	178.23	
38	040103002009	余方弃置	1. 履带式液压挖掘机(斗容0.6m ³)挖碴装车 2. 自卸汽车(载重<12t)运石碴运距<3km	m ³	4.55	39.99	181.95	
本页小计							6304.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
39	010507006005	化粪池、检查井	砌筑井 1、DN100 水表井，内径800*1200*1000mm深， 2、100mm厚C15砼垫层 3、Mu15砼实心砖，M7.5水泥砂浆砌筑，240mm厚 4、内外1:2水泥砂浆粉刷 5、800*800D400重型铸铁井盖防盗型，安装在水表一侧，便于开启。另一侧120mm厚砼预制盖板，内配de10@150双层双向钢筋。	座	1	3030.47	3030.47	
40	041104003005	施工护栏	施工护栏，符合设计及规范要求	项	1	41.63	41.63	
		分部小计					6122.05	
		6】七圩大桥桥头						
41	040203007020	水泥混凝土	锯缝机锯缝	m	12	13.72	164.64	
42	041001001010	拆除路面	拆除路面20CM	m ²	8	24.77	198.16	
43	040203007010	水泥混凝土	1. 路床(槽)碾压检验 2. 水泥(C30非泵送预拌砼) 路面厚20cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面草袋养生	m ²	8	150.54	1204.32	
44	040101003006	挖基坑土方	1. 人工挖基坑一、二类土方<2m 2. 反铲挖掘机(斗容量0.6m ³)挖一二类土装车	m ³	12.5	7.37	92.13	
45	040103001006	回填方	人工槽，坑填土夯实	m ³	10.35	17.22	178.23	
46	040103002005	余方弃置	1. 履带式液压挖掘机(斗容0.6m ³)挖碴装车 2. 自卸汽车(载重<12t)运石碴运距<3km	m ³	3.75	40.08	150.30	
本页小计							5059.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
47	010507006006	化粪池、检查井	砌筑井 1、DN100 水表井，内径800*1200*1000mm深， 2、100mm厚C15砼垫层 3、Mu15砼实心砖，M7.5水泥砂浆砌筑，240mm厚 4、内外1:2水泥砂浆粉刷 5、800*800D400重型铸铁井盖防盗型，安装在水表一侧，便于开启。另一侧120mm厚砼预制盖板，内配de10@150双层双向钢筋。	座	1	3030.47	3030.47	
48	041104003006	施工护栏	施工护栏，符合设计及规范要求	项	1	20.83	20.83	
		分部小计					5039.08	
		7】一佳浴室						
49	040203007025	水泥混凝土	锯缝机锯缝	m	15	13.72	205.80	
50	041001001016	拆除路面	拆除路面20CM	m ²	8.6	24.77	213.02	
51	040203007026	水泥混凝土	1.路床(槽)碾压检验 2.水泥(C30非泵送预拌砼) 路面厚20cm 3.混凝土路面模板 4.水泥砼路面草袋养生	m ²	8.6	150.54	1294.64	
52	040101003007	挖基坑土方	1.人工挖基坑一、二类土方<2m 2.反铲挖掘机(斗容量0.6m ³)挖一、二类土装车	m ³	15	7.34	110.10	
53	040103001007	回填方	人工槽，坑填土夯实	m ³	12.85	17.22	221.28	
54	040103002010	余方弃置	1.履带式液压挖掘机(斗容0.6m ³)挖碴装车 2.自卸汽车(载重<12t) 运石碴运距<3km	m ³	3.87	39.88	154.34	
本页小计							5250.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：样福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
55	010507006007	化粪池、检查井	砌筑井 1、DN100 水表井，内径800*1200*1000mm深， 2、100mm厚C15砼垫层 3、Mu15砼实心砖，M7.5水泥砂浆砌筑，240mm厚 4、内外1:2水泥砂浆粉刷 5、800*800D400重型铸铁井盖防盗型，安装在水表一侧，便于开启。另一侧120mm厚砼预制盖板，内配d=10@150双层双向钢筋。	座	1	3030.47	3030.47	
56	041104003007	施工护栏	施工护栏，符合设计及规范要求	项	1	41.63	41.63	
		分部小计					5271.28	
		8】八千里烧烤						
57	040203007015	水泥混凝土	锯缝机锯缝	m	24	13.72	329.28	
58	041001001012	拆除路面	拆除路面20CM	m ²	12	24.77	297.24	
59	040203007012	水泥混凝土	1. 路床(槽)碾压检验 2. 水泥(C30非泵送预拌砼) 路面厚20cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面草袋养生	m ²	12	150.54	1806.48	
60	040101003008	挖基坑土方	1. 人工挖基坑一、二类土方<2m 2. 反铲挖掘机(斗容量0.6m ³)挖一、二类土装车	m ³	15	7.34	110.10	
61	040103001008	回填方	人工槽，坑填土夯实	m ³	12.85	17.22	221.28	
62	040103002006	余方弃置	1. 履带式液压挖掘机(斗容0.6m ³)挖碴装车 2. 自卸汽车(载重<12t) 运石碴运距<3km	m ³	4.55	39.99	181.95	
本页小计							6018.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
63	010507006008	化粪池、检查井	砌筑井 1、DN100 水表井，内径800*1200*1000mm深， 2、100mm厚C15砼垫层 3、Mu15砼实心砖，M7.5水泥砂浆砌筑，240mm厚 4、内外1:2水泥砂浆粉刷 5、800*800D400重型铸铁井盖防盗型，安装在水表一侧，便于开启。另一侧120mm厚砼预制盖板，内配de10@150双层双向钢筋。	座	1	3030.47	3030.47	
64	041104003010	施工护栏	施工护栏，符合设计及规范要求	项	1	41.63	41.63	
		分部小计					6018.43	
		9】彩印厂门口						
65	040203007014	水泥混凝土	锯缝机锯缝	m	56	13.72	768.32	
66	041001001013	拆除路面	拆除路面20CM	m ²	23	24.77	569.71	
67	040203007013	水泥混凝土	1. 路床(槽)碾压检验 2. 水泥(C30非泵送预拌砼) 路面厚20cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面草袋养生	m ²	23	150.54	3462.42	
68	040101002008	挖沟槽土方	1. 反铲挖掘机(斗容量0.6m ³)挖二类土装车 2. 人工挖沟、槽一、二类土方<2m	m ³	21	7.34	154.14	
69	040101003009	挖基坑土方	1. 人工挖基坑一、二类土方<2m 2. 反铲挖掘机(斗容量0.6m ³)挖二类土装车	m ³	15	7.34	110.10	
70	040103001009	回填方	人工槽，坑填土夯实	m ³	33.85	17.22	582.90	
71	040103002007	余方弃置	1. 履带式液压挖掘机(斗容0.6m ³)挖碴装车 2. 自卸汽车(载重<12t) 运石碴运距<3km	m ³	6.75	39.84	268.92	
本页小计							8988.61	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1107.27			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	917.63			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	189.64			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	61.18			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	122.35			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	011707007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.010	6.12			
8	011707008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.650	1009.39			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	18.35			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	011707091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					2324.66			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：祥福社区砖砌检查井等辅助项目

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.081702	3377.98	275.99	
2	01150211	六角空心钢		kg	0.82656	4.72	3.90	
3	02190111	尼龙帽		个	22.96	0.74	16.99	
4	02330105	草袋子		只	62.020368	0.86	53.34	
5	03515100	圆钉		kg	0.774272	8.77	6.79	
6	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	6.09	30.45	
7	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.444717	6.09	2.71	
8	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.5166	6.86	3.54	
9	03652401	钢锯片		片	1.4755	360.17	531.43	
10	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	819.538272	0.26	214.96	
11	04030107	中(粗)砂		t	1.834065	179.85	329.86	
12	04050203	碎石	5~16	t	0.447012	162.69	72.72	
13	04130101	机砖	Mu15砼实心砖	百块	58.35879	59.42	3467.68	
14	04270807-1	混凝土垫块		m3	0.01674	493.85	8.27	
15	04291301	预制混凝土盖板	C20	m3	0.39087	493.85	193.03	
16	05030600	普通成材		m3	0.029624	2751.31	81.50	
17	11030703	沥青漆		kg	7.775946	10.29	80.01	
18	12333513	脱模剂		kg	0.6048	17.15	10.37	
19	19450306	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.0574	16.29	0.94	
20	30410504	铸铁爬梯		kg	90.86364	4.50	408.89	
21	31012504	模板嵌缝料		kg	0.3024	2.76	0.83	
22	31150101	水		m3	53.667973	4.77	256.00	
23	31150301	电		kW·h	3.223242	0.59	1.90	
24	32010501	复合木模板面板		m2	0.5859	46.08	27.00	
25	32011111	组合钢模板		kg	11.16808	10.86	121.29	
26	32020115	零星卡具		kg	34.727847	10.86	377.14	
27	32020132	钢管支撑		kg	1.403136	6.08	8.53	
28	32090101	模板木材		m3	0.007029	2577.69	18.12	
29	32090508	钢支撑		kg	0.404829	10.86	4.40	
30	33010313~1	铸铁井盖井座	800*800 重型	套	9	900.00	8100.00	
31	33130321	钢护栏	2060×1800	片	0.442	368.75	162.99	
32	33350303	底盘	500×130	只	0.4165	6.31	2.63	
33	34020901	木枕		m3	0.08	2751.31	220.10	
34	80010105~1	水泥砂浆 M7.5 (干拌(混)砂浆)		t	4.28454	400.24	1714.84	
35	80010123~1	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	1.81692	434.16	788.83	

单位工程招标控制价表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	61020.65	4500.00
1.1	人工费	7682.17	
1.2	材料费	49493.27	4500.00
1.3	施工机具使用费	1185.08	
1.4	企业管理费	1773.27	
1.5	利润	886.86	
2	措施项目费	2318.78	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2318.78	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1104.47	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1482.14	
5	税金	5833.94	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		70655.51	4500

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		菜场南门						
1	040502001040	铸铁管管件	铸铁管管件 1. 材质及规格:DE250 PE夹板三通	个	1	1091.75	1091.75	
2	040502003097	塑料管	塑料管 1. 材质及规格:DE110 PE管	M	2	54.40	108.80	
3	040502003098	塑料管管件	塑料管管件 1. 材质及规格:DE110 PE弯头	个	2	116.52	233.04	
4	040502003099	塑料管管件	转换件 1. 材质及规格:DE110 PE法兰	个	2	156.52	313.04	
5	040502009036	水表	水表 1. 规格:DN100 水表	个	1	674.27	674.27	500.00
6	031003003071	焊接法兰阀门	阀门 1. 材质及规格:DN100 阀门	个	2	856.13	1712.26	
7	040502011036	补偿器 （波纹管）	补偿器 1. 类型:DN100 伸缩 器	个	1	698.99	698.99	
8	040501002070	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN100 钢管	m	1.5	66.80	100.20	
9	031003003072	焊接法兰阀门	法兰 1. 连接形式:DN100 钢制法兰	个	2	138.49	276.98	
10	040501002071	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN50 钢管	m	2	29.66	59.32	
11	040502002060	钢管管件制作、 安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN100 钢制弯头	个	2	134.17	268.34	
12	040502002061	钢管管件制作、 安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN50 钢制弯头	个	1	52.48	52.48	
13	030901011036	室外消火栓	消火栓 1. 规格:DN100 消防 栓	套	1	1187.58	1187.58	
		分部小计					6777.05	
		香约串串						
14	040502001041	铸铁管管件	铸铁管管件 1. 材质及规格:DE250 PE夹板三通	个	1	1091.75	1091.75	
15	040502003100	塑料管	塑料管 1. 材质及规格:DE110 PE管	M	1.5	54.40	81.60	
本页小计							7950.40	500.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：样福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
16	040502003101	塑料管管件	塑料管管件 1. 材质及规格:DE110 PE弯头	个	2	116.52	233.04	
17	040502003102	塑料管管件	转换件 1. 材质及规格:DE110 PE法兰	个	2	156.52	313.04	
18	040502009037	水表	水表 1. 规格:DN100 水表	个	1	674.27	674.27	500.00
19	031003003073	焊接法兰阀门	阀门 1. 材质及规格:DN100 阀门	个	2	856.13	1712.26	
20	040502011037	补偿器 (波纹管)	补偿器 1. 类型:DN100 伸缩 器	个	1	698.99	698.99	
21	040501002072	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN100 钢管	m	1.5	66.80	100.20	
22	031003003074	焊接法兰阀门	法兰 1. 连接形式:DN100 钢制法兰	个	2	138.49	276.98	
23	040501002073	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN50 钢管	m	2	29.66	59.32	
24	040502002062	钢管管件制作、 安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN100 钢制弯头	个	2	134.17	268.34	
25	040502002063	钢管管件制作、 安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN50 钢制弯头	个	1	52.48	52.48	
26	030901011037	室外消防栓	消防栓 1. 规格:DN100 消防 栓	套	1	1187.58	1187.58	
		分部小计					6749.85	
		新生西街						
27	040502001042	铸铁管管件	铸铁管管件 1. 材质及规格:DE250 PE夹板三通	个	1	1091.75	1091.75	
28	040502003103	塑料管	塑料管 1. 材质及规格:DE110 PE管	M	2	54.40	108.80	
29	040502003104	塑料管管件	塑料管管件 1. 材质及规格:DE110 PE弯头	个	2	116.52	233.04	
30	040502003105	塑料管管件	转换件 1. 材质及规格:DE110 PE法兰	个	2	156.52	313.04	
31	040502009038	水表	水表 1. 规格:DN100 水表	个	1	674.27	674.27	500.00
		本页小计					7997.40	1000.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
32	031003003075	焊接法兰阀门	阀门 1. 材质及规格:DN100 阀门	个	2	856.13	1712.26	
33	040502011038	补偿器 (波纹管)	补偿器 1. 类型:DN100 伸缩器	个	1	698.99	698.99	
34	040501002074	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN100 钢管	m	1.5	66.80	100.20	
35	031003003076	焊接法兰阀门	法兰 1. 连接形式:DN100 钢制法兰	个	2	138.49	276.98	
36	040501002075	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN50 钢管	m	2	29.66	59.32	
37	040502002064	钢管管件制作、 安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN100 钢制弯头	个	2	134.17	268.34	
38	040502002065	钢管管件制作、 安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN50 钢制弯头	个	1	52.48	52.48	
39	030901011038	室外消火栓	消火栓 1. 规格:DN100 消防栓	套	1	1187.58	1187.58	
		分部小计					6777.05	
		新生东街公厕1						
40	040502001043	铸铁管管件	铸铁管管件 1. 材质及规格:DE250 PE夹板三通	个	1	1091.75	1091.75	
41	040502003106	塑料管	塑料管 1. 材质及规格:DE110 PE管	M	2	54.40	108.80	
42	040502003107	塑料管管件	塑料管管件 1. 材质及规格:DE110 PE弯头	个	2	116.52	233.04	
43	040502003108	塑料管管件	转换件 1. 材质及规格:DE110 PE法兰	个	2	156.52	313.04	
44	040502009039	水表	水表 1. 规格:DN100 水表	个	1	674.27	674.27	500.00
45	031003003077	焊接法兰阀门	阀门 1. 材质及规格:DN100 阀门	个	2	856.13	1712.26	
46	040502011039	补偿器 (波纹管)	补偿器 1. 类型:DN100 伸缩器	个	1	698.99	698.99	
47	040501002076	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN100 钢管	m	1.5	66.80	100.20	
本页小计							9288.50	500.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
48	031003003078	焊接法兰阀门	法兰 1. 连接形式:DN100 钢制法兰	个	2	138.49	276.98	
49	040501002077	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN50 钢管	m	2	29.66	59.32	
50	040502002066	钢管管件制作、安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN100 钢制弯头	个	2	134.17	268.34	
51	040502002067	钢管管件制作、安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN50 钢制弯头	个	1	52.48	52.48	
52	030901011039	室外消防栓	消防栓 1. 规格:DN100 消防栓	套	1	1187.58	1187.58	
分部小计							6777.05	
新生东街公厕2								
53	040502001044	铸铁管管件	铸铁管管件 1. 材质及规格:DE250 PE夹板三通	个	1	1091.75	1091.75	
54	040502003109	塑料管	塑料管 1. 材质及规格:DE110 PE管	M	2	54.40	108.80	
55	040502003110	塑料管管件	塑料管管件 1. 材质及规格:DE110 PE弯头	个	2	116.52	233.04	
56	040502003111	塑料管管件	转换件 1. 材质及规格:DE110 PE法兰	个	2	156.52	313.04	
57	040502009040	水表	水表 1. 规格:DN100 水表	个	1	674.27	674.27	500.00
58	031003003079	焊接法兰阀门	阀门 1. 材质及规格:DN100 阀门	个	2	856.13	1712.26	
59	040502011040	补偿器 (波纹管)	补偿器 1. 类型:DN100 伸缩器	个	1	698.99	698.99	
60	040501002078	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN100 钢管	m	1.5	66.80	100.20	
61	031003003080	焊接法兰阀门	法兰 1. 连接形式:DN100 钢制法兰	个	2	138.49	276.98	
62	040501002079	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN50 钢管	m	2	29.66	59.32	
63	040502002068	钢管管件制作、安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN100 钢制弯头	个	2	134.17	268.34	
本页小计							7381.69	500.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
64	040502002069	钢管管件制作、安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN50 钢制弯头	个	1	52.48	52.48	
65	030901011040	室外消火栓	消火栓 1. 规格:DN100 消防栓	套	1	1187.58	1187.58	
		分部小计					6777.05	
		七圩大桥桥头						
66	040502001045	铸铁管管件	铸铁管管件 1. 材质及规格:DE250 PE夹板三通	个	1	1091.75	1091.75	
67	040502003112	塑料管	塑料管 1. 材质及规格:DE110 PE管	M	2.5	54.40	136.00	
68	040502003113	塑料管管件	塑料管管件 1. 材质及规格:DE110 PE弯头	个	2	116.52	233.04	
69	040502003114	塑料管管件	转换件 1. 材质及规格:DE110 PE法兰	个	2	156.52	313.04	
70	040502009041	水表	水表 1. 规格:DN100 水表	个	1	674.27	674.27	500.00
71	031003003081	焊接法兰阀门	阀门 1. 材质及规格:DN100 阀门	个	2	856.13	1712.26	
72	040502011041	补偿器 (波纹管)	补偿器 1. 类型:DN100 伸缩器	个	1	698.99	698.99	
73	040501002080	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN100 钢管	m	1.5	66.80	100.20	
74	031003003082	焊接法兰阀门	法兰 1. 连接形式:DN100 钢制法兰	个	2	138.49	276.98	
75	040501002081	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN50 钢管	m	2	29.66	59.32	
76	040502002070	钢管管件制作、安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN100 钢制弯头	个	2	134.17	268.34	
77	040502002071	钢管管件制作、安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN50 钢制弯头	个	1	52.48	52.48	
78	030901011041	室外消火栓	消火栓 1. 规格:DN100 消防栓	套	1	1187.58	1187.58	
		分部小计					6804.25	
		一佳浴室						
本页小计							8044.31	500.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
79	040502001046	铸铁管管件	铸铁管管件 1. 材质及规格:DE250 PE夹板三通	个	1	1091.75	1091.75	
80	040502003115	塑料管	塑料管 1. 材质及规格:DE110 PE管	M	2.5	54.40	136.00	
81	040502003116	塑料管管件	塑料管管件 1. 材质及规格:DE110 PE弯头	个	2	116.52	233.04	
82	040502003117	塑料管管件	转换件 1. 材质及规格:DE110 PE法兰	个	2	156.52	313.04	
83	040502009042	水表	水表 1. 规格:DN100 水表	个	1	674.27	674.27	500.00
84	031003003083	焊接法兰阀门	阀门 1. 材质及规格:DN100 阀门	个	2	856.13	1712.26	
85	040502011042	补偿器 (波纹管)	补偿器 1. 类型:DN100 伸缩 器	个	1	698.99	698.99	
86	040501002082	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN100 钢管	m	1.5	66.80	100.20	
87	031003003084	焊接法兰阀门	法兰 1. 连接形式:DN100 钢制法兰	个	2	138.49	276.98	
88	040501002083	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN50 钢管	m	2	29.66	59.32	
89	040502002072	钢管管件制作、 安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN100 钢制弯头	个	2	134.17	268.34	
90	040502002073	钢管管件制作、 安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN50 钢制弯头	个	1	52.48	52.48	
91	030901011042	室外消火栓	消火栓 1. 规格:DN100 消防 栓	套	1	1187.58	1187.58	
		分部小计					6804.25	
		八千里烧烤						
92	040502001047	铸铁管管件	铸铁管管件 1. 材质及规格:DE250 PE夹板三通	个	1	1091.75	1091.75	
93	040502003118	塑料管	塑料管 1. 材质及规格:DE110 PE管	M	2	54.40	108.80	
94	040502003119	塑料管管件	塑料管管件 1. 材质及规格:DE110 PE弯头	个	2	116.52	233.04	
本页小计							8237.84	500.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
95	040502003120	塑料管管件	转换件 1. 材质及规格:DE110 PE法兰	个	2	156.52	313.04	
96	040502009043	水表	水表 1. 规格:DN100 水表	个	1	674.27	674.27	500.00
97	031003003085	焊接法兰阀门	阀门 1. 材质及规格:DN100 阀门	个	2	856.13	1712.26	
98	040502011043	补偿器 (波纹管)	补偿器 1. 类型:DN100 伸缩 器	个	1	698.99	698.99	
99	040501002084	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN100 钢管	m	1.5	66.80	100.20	
100	031003003086	焊接法兰阀门	法兰 1. 连接形式:DN100 钢制法兰	个	2	138.49	276.98	
101	040501002085	钢管	钢管 1. 材质及规格:DN50 钢管	m	2	29.66	59.32	
102	040502002074	钢管管件制作、 安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN100 钢制弯头	个	2	134.17	268.34	
103	040502002075	钢管管件制作、 安装	钢管管件制作、安装 1. 材质及规格:DN50 钢制弯头	个	1	52.48	52.48	
104	030901011043	室外消火栓	消火栓 1. 规格:DN100 消防 栓	套	1	1187.58	1187.58	
		分部小计					6777.05	
		彩印厂门口						
105	040502001048	铸铁管管件	铸铁管管件 1. 材质及规格:DE250 PE夹板三通	个	1	1091.75	1091.75	
106	040502003121	塑料管	塑料管 1. 材质及规格:DE110 PE管	M	2	54.40	108.80	
107	040502003122	塑料管管件	塑料管管件 1. 材质及规格:DE110 PE弯头	个	2	116.52	233.04	
108	040502003123	塑料管管件	转换件 1. 材质及规格:DE110 PE法兰	个	2	156.52	313.04	
109	040502009044	水表	水表 1. 规格:DN100 水表	个	1	674.27	674.27	500.00
110	031003003087	焊接法兰阀门	阀门 1. 材质及规格:DN100 阀门	个	2	856.13	1712.26	
本页小计							9476.62	1000.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段:

第8页 共8页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	1104.47			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	915.31			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	189.16			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	61.02			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	122.04			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	6.10			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	1006.84			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	18.31			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	031302090001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	031302091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用
合 计					2318.78			

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：祥福社区消防栓、水表安装等项目

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02010108	橡胶板	δ 3	m2	2.007	15.44	30.99	
2	02010506	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	9.36	5.57	52.14	
3	02010508	石棉橡胶板	低中压 δ 0.8~6	kg	1.557	11.06	17.22	
4	02010515	石棉橡胶板	δ 1~6	kg	18.72	19.01	355.87	
5	02270131	破布		kg	1.7325	6.00	10.40	
6	03050535	精制带母镀锌螺栓	M16×70	套	74.16	2.16	160.19	
7	03050611	精制带母镀锌螺栓	带垫 M16×65~80	套	296.64	1.35	400.46	
8	03050613	精制带母镀锌螺栓	带垫 M16×85~140	套	148.32	1.84	272.91	
9	03055505	带帽带垫螺栓		kg	24.678	5.57	137.46	
10	03210405	尼龙砂轮片	Φ 100×16×3	片	0.9171	3.26	2.99	
11	03230101	磨头		个	0.9	8.58	7.72	
12	03270104	铁砂布	2#	张	4.5	0.86	3.87	
13	03270202	砂纸		张	9	0.94	8.46	
14	03410205	电焊条		kg	47.223	4.97	234.70	
15	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	23.229	3.77	87.57	
16	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.24255	5.15	1.25	
17	03652422	钢锯条		根	3.6	0.21	0.76	
18	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	48.528	0.26	12.76	
19	11112524	厚漆		kg	5.58	8.58	47.88	
20	11112525	铅油		kg	8.1	14.58	118.10	
21	12050311	机油		kg	1.8	7.72	13.90	
22	12050313	机油	5~7#	kg	10.8	10.72	115.78	
23	12050317	机油	45#	kg	0.45	7.72	3.47	
24	12060317	清油		kg	1.98	13.72	27.17	
25	12370305	氧气		m3	16.461	2.83	46.58	
26	12370335	乙炔气		kg	5.31675	15.44	82.09	
27	13013509	石棉绒		kg	20.979	2.40	50.35	
28	14010505~1	镀锌钢管	DN100	m	13.662	50.00	683.10	
29	14010505~2	镀锌钢管	DN50	m	18.27	20.00	365.40	
30	14310102-9~1	塑料管	DE110	m	18.7775	46.55	874.09	
31	15021703	镀锌丝堵	DN15	个	9.09	0.93	8.45	
32	15271321~2	弯头(异径管)	DN50	个	9	13.00	117.00	
33	15373503~2	铸铁马鞍卡子		个	9	685.00	6165.00	
34	15410105~1	法兰套筒补偿器		个	9	558.00	5022.00	
35	16250111~2	法兰阀门	DN100	个	18	600.00	10800.00	
36	17010901-6~1	平焊法兰	公称直径100mm以内	片	36	15.00	540.00	
37	17010943~1	平焊法兰	1.6MPa DN100	片	45	42.17	1897.65	

